
Temeljem članka 31. stavka 9. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ br. 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), točke I. 
Podatka o prosječnim troškovima gradnje m³ etalonske građevine u Republici 
Hrvatskoj („Narodne novine“ br. 59/10) te članka 32. Statuta Grada Novalje 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje 
na sjednici održanoj 20. srpnja 2010. godine, donijelo je 
  

O D L U K U 
o II. Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 23/04, 2/05 i 4/06) članak 5. mijenja se i glasi: 

„Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m³ korisne 
površine građevine u slijedećim veličinama: 

a) stambeni prostor…………….............. 115,00 kuna/m³ 

b) poslovni prostor.………….................. 35,00 kuna /m³ 

c) ugostiteljski i trgovački prostor........... 80,00 kuna /m³“ 

Članak 2. 

U članku 12. točki 1., 2. i 3. riječ „Poglavarstvo“ zamjenjuje se riječju 
„Gradonačelnik“. 

Članak 3. 

U članku 13.a stavku 1. riječ „Poglavarstvo“ zamjenjuje se riječju 
„Gradonačelnik“. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave od Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije a primjenjivati će se za sve podnesene zahtjeve prema nadležnom 
tijelu Gradske uprave Grada Novalje pristigle poslije 01. srpnja 2010. godine. 
 
KLASA: 363-02/10-01/1 
UR.BROJ: 2125/06-02-10-2 
Novalja, 20. srpnja 2010. god. 
 

Predsjednik vijeća 
Aleksij Škunca, prof., v.r. 


